
w 

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ, МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

П Р И К А З 

29.04.2016 № СЭД-27-01-10-145 

^б внесении изменений в государственное 
задание на оказание государственной услуги 
и государственных работ ГКБУК 
«Пермская государственная ордена «Знак 
Почета» краевая универсальная библиотека 
им. A.M. Горького» на 2016 год и плановый 
период 2017 и 2018 годов 

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса РОССИЙСКОЙ Федерации, 
Порядком формирования, утверждения государственного задания на оказание 
государственных услуг (выполнения работ) и его финансового обеспечения, 
утвержденного постановлением Правительства Пермского края от 5 февраля 2016 
г. № 48-п «О внесении изменений в постановление Правительства Пермского края 
от 29 сентября 2014 г. № 1071-п «Об утверждении Порядка формирования 
государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) 
и его финансового обеспечения. Порядка проведения мониторинга исполнения 
государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) 
и внесения изменений в государственное задание на оказание государственных 
услуг (выполнение работ) и объем его финансового обеспечения, Порядка 
определения объема и условий предоставления субсидий государственным 
бюджетным и автономным учреждениям на иные цели», постановлением 
Правительства Пермского края от 11 апреля 2016 г. № 211-п «О передачи 
функций в сфере молодежной политики и внесении изменений в отдельные 
постановления Правительства Пермского края», а также в целях устранения 
технических погрешностей 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в государственное задание на оказание 
государственной услуги и государственных работ государственному краевому 
бюджетному учреждению культуры «Пермская государственная ордена «Знак 
Почета» краевая универсальная библиотека им. A.M. Горького» на 2016 год 
и плановый период 2017 и 2018 годов, утвержденное приказом Министерства 
культуры, молодежной политики и массовых коммуникаций Пермского края 
от 31 июля 2015 г. № СЭД-27-0Ы0-612 (в редакции приказа Министерства 

СЭД-27-0Ы0-145 29.04.2016 



2 

культуры, молодежной политики и массовых коммуникаций Перлзского края 
от 23 марта 2016 г. № СЭД-27-01-10-67) (далее соответственно - Учреждение, 
государственное задание, Министерство), согласно приложению к настоящему 
приказу. 

2. Начальнику организационного отдела Министерства Катошиной Н.А. 
обеспечить ознакомление с настоящим приказом в установленном порядке 
начальника отдела формирования, реализации и контроля за исполнением 
государственных программ Министерства Потапову К.В., начальника финансово-
экономического отдела Министерства Кузнецову С.А., руководителя 
Учреждения. 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 
Действие пунктов 1.2, 1.5 приложения к настоящему приказу 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 г. 

Действие пунктов 1.1, 1.3, 1.4 приложения к настоящему приказу 
вступает в силу с 1 мая 2016 г., но не ранее государственной регистрации 
изменений, вносимых в учредительные документы Министерства. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

И.о. министра И.Н. Ясырева 



Приложение к приказу 
Министерства культуры, 
молодежной политики 
и массовых коммуникаций 
Пермского края 
от £&0#*€Й? 

Изменения, вносимые в государственное задание на оказание 
государственной услуги и государственных работ государственному краевому 
бюджетному учреждению культуры «Пермская государственная ордена «Знак 
Почета» краевая универсальная библиотека им. A.M. Горького» на 2016 год и 

плановый период 2017 и 2018 годов 

1. В части 3 «Прочие сведения о государственном задании»: 

1.1. в пункте 1 слова «, молодежной политики и массовых коммуникаций» 
исключить; 

1.2. в пункте 3 строку 

4. Акт сдачи-приема 

оказанных услуг 

(выполненных 
работ) 

J 

ежеквартально Исполнительные органы 

государственной власти. 

уполномоченные на осуществление 
внешнего контроля в соответствии с 
действующим законодательством » 

исключить; 
1.3. в пункте 4.3.13 

коммуникаций» исключить; 
1.4. в пункте 4.3.16 

коммуникаций» исключить; 
1.5. пункт 4.3.29 исключить. 

слова «, молодежной политики и массовых 

слова «, молодежной политики и массовых 


